
 
当社は食品・飲料会社向け 製造・包装・マテハン設備の総合エンジニアリングカンパニーです。 

 

お客様各位 

 

 

 

FOOMA JAPAN 201９国際食品工業展 出展のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度 弊社は、東京ビッグサイトにて７月９日から７月１２日まで開催されます 

FOOMA JAPAN 201９国際食品工業展に出展させていただく運びとなりましたので  

ご案内申し上げます。 

 

展示会では、 

ストーブリ社(スイス)の防水仕様ロボットやスカラロボットを活用したシステム(飲料提供

セル、ターンテーブルトラッキングセル ) のご紹介をさせて頂きます。          

省人化・省力化の範囲を広げるお手伝いをさせて頂ければと考えております。 

 

 

当社のモットーである、【誠実・地道・努力】に基づき、お客様の問題解決に役立ちたい、

良いものをご紹介したいと、私共は日々努力を重ねております。この度の展示会がお客様に

当社の姿勢を少しでも知っていただける機会になれば幸いでございます。 

 

ご多忙なところ 誠に恐縮に存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご来臨賜りたくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

会 期 201９年７月９日（火）～1２日（金） 4日間 

時 間 午前 10時～午後 5時 

会 場 東京ビッグサイト 南展示棟 

小間番号 南４ホール ４G-４２ 

以上 


